様式第１号（第５条関係）

                 年  月  日

国分寺市長 殿

             申請者  住所

                  氏名            印

電話番号

国分寺市農業者肥料・燃料等購入支援補助金交付申請書兼請求書

国分寺市農業者肥料・燃料等購入支援補助金交付要綱第５条の規定により、

下記のとおり国分寺市農業者肥料・燃料等購入支援補助金の交付を申請しま

す。また、同要綱第６条第２項に規定する交付決定を受けた場合は、当該交

付決定の日をもって請求日とし、かつ、交付決定額を請求額として、同補助

金を請求します。

記

交付申請額              円

２ 振込先

補助金は、下記の口座に振り込んでください。

金融機関名 店名 金融機関コード  店番

銀行・信用金庫

信用組合・農協

本店

支店

口座種別 口座番号（右詰め）

普通 当座

口座名義（カタカナ）

口座名義（漢字）

３ 誓約

誓約書

国分寺市農業者肥料・燃料等購入支援補助金の交付申請及び請求に当たり、下記のとおり誓約します。

記

・本補助金の補助対象者の要件を全て満たしています。

・申請兼請求書に記載した内容や添付書類に虚偽、修正はありません。

・申請者が国分寺市暴力団排除条例（平成24年条例第21号）第２条（定義）第１号の暴力団、同条第２号

の暴力団員、同条第３号の暴力団員等に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。また、上記

の暴力団、暴力団員及び暴力団員等が経営に事実上参画していません。

・上記の内容に虚偽が判明した場合は、補助金の返還等に応じます。

年   月   日

住所

氏名                           印

＜提出書類チェック欄＞

□当該年度の前年の青色申告決算書（農業所得用）又は白色申告収支内訳書（農業所得用）

の写し（１月１日～12月31日）

□その他市長が特に必要と認める書類